Indicação N°   -2024

Exmo. Sr. Pr. Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Solicito  de  Vossa  Excelência  sua  especial  atenção,  no

sentido de nos atender no serviço a Retirada de Entulhos e

limpeza na Avenida Inacio Loiola de Oliveira,  Nº 740,  no

Conjunto Cristina.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que a

situação  do local  encontra-se  em  péssimo  estado  de

conservação, além de grande quantidade de entulhos e lixo

doméstico, prejudicando os moradores daquela região.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.